

BioBus®

seit 30 Jahren regionale Bio-Produkte bequem ins Haus!



frei Haus
ab 69,-€

verschiedene Kartoffelsorten sind jetzt zum Einlagern lieferbar. frisch vom Bioland-Acker!

aktuell im Oktober

gültig v. 02.-30.10.2017

Zwölfender Rohmilch-Bergkäse

Art.Nr. 51144 12 Monate gereifter Allgäuer Heumilchkäse. im Kupferkessel verarbeitet und in Ruhe gereift. Ein Geschmackserlebnis! Mind. 52% Fett i. Tr.

2,29 € 100g



Wildblumenkäse

Art.Nr. 51050 8-10 Wochen gereifter Allgäuer Schnittkäse, der sein Aroma den Erika-, Ringelblumen, Kornblumen- und Lavendelblüten verdankt. Rahmstufe, wunderbar cremig-mild mind. 50% F.i.Tr.

2,49 € 100g



Coburger Briertorte

Art.Nr. 51097 besonders milder Brie für die ganze Familie. mind. 60 % Fett i. Tr.

1,09 € 100g



Torta Schweizerklee Art.Nr. 51137

aus der Allgäuer Käsemanufaktur. Ein Schnittkäse mit einer würzigen Kräuterausfüllung. Mit mikrobiellem Lab, mind. 50% F.i.Tr.

1,79 € 100g



Aurora Gold Jersey

Art.Nr. 51003 Die Gouda-Spezialität von der holländischen Grenze. Aus der sahingener Milch der Jersey-Kühe. Zergeht auf der Zunge. Mit mikrobiellem Lab. Mind. 50% F.i.Tr.

1,59 € 100g



Art.Nr. 820
3,29 /150g
2,19/100g



Art.Nr. 22013
2,29 /160g
1,43/100g



äthiopische Wildkaffee-Kapseln

Art.Nr. 23059, 23013, 23012 Aluminiumfrei, kompostierbar, aus biobasierten Rohstoffen.

4,49 € 10er P.

Art.Nr. 16054, 13040



10% Rabatt

Art.Nr. 16032
1,99 /1l



Mezzogiorno sizilianische Weine

Nero d'Avola

Art.Nr. 32078 interessantes Spiel zwischen Reife und Frische. mit Aromen von Pflaumen und Konfitüre. 5.99€/l
4,49 € 0,75l

Primitivo

Art.Nr. 32122 tiefe, dunkelrote Farbe, würzige Noten, im Mund kräftig mit Aromen nach schwarzen Beeren und Nelken 7.32€/l
5,49 € 0,75l



gemahlene Mandeln und Haselnüsse

Art.Nr. 21040, 21045 2,69 € 100g
Art.Nr. 22090 2,99 € 250g

Art.Nr. 19019
5,99 /750g
0,79/100g



Art.Nr. 23060
2,29 /20 Btl
0,11/St.

Art.Nr. 18007
5,99 /500g
1,19/100g

unser
Kochtipp:
herzhafte
Eintöpfe



www.martinshof.de
St. Wendel-Osterbrücken
Saarbrücken, Diskontopassage

Martinshof "Pot au Feu"

Art.Nr.385 alles zusammen für ein klassisches Sonntagsgericht: 1,5kg Rindfleisch incl. Markknochen, 1kg passendes Gemüse, 1 Tüte mit Gewürzen und ein Rezept

29,95 €

2,5kg
Fleisch und
Gemüse



Bioland

Martinshof Bockwurst

Art.Nr. 4104 Aus reinem Rindfleisch. Ideal für Eintöpfe, zu Suppen oder warm nur mit Brot als Beilage. 4 St. vakuum

1,39 €

100g



Bioland

Hähnchen Art.Nr. 690 Von deutschen Naturland-Höfen, artgerecht gehalten und mit kontrolliert-ökologischem Futter aufgezogen. Sie schmecken den Unterschied! ca. 1,3 - 1,7kg/St.

11,90 €
kg



Naturland

Martinshof Griebenschmalz Art.Nr. 38 mit Äpfeln und Zwiebeln. 1,64€ 100g
2,29 € 140g

Martinshof

Rindergeschnetzeltes Art.Nr. 193

Aus der zarten Rindernuß fein geschnitten. 375g Schale für 2-3 Pers. 1,86€/100g

6,99 €

Schale



Bioland

Martinshof Ofenkäse

Art.Nr. 367 zum Gratinieren im Ofen. Ziegenfrischkäse mit Äpfeln, Speck und Zwiebeln. In wenigen Minuten fertig. Paßt zu Salat, Baguette oder Kartoffeln.

2,78 € 100g

3,89 € 140g



Kürbisnockerl Art.Nr. 26006 0,85€/100g

3,39 € 400g

Reibekäse Art.Nr. 51136 1,25€/100g

2,49 € 200g



2,5kg Spar-Paket Oktober

Art.Nr.303

ca. 400g Rinderbeinscheibe
1kg Schweinegulasch
4 Rinderbockwürstchen
2 Rindersteaks (ca. 400g)
300g Schweinerückensteaks

statt 18,02 €/kg

15,98 €
/ kg

alles einzeln vakuum verpackt - direkt zum Einfrieren oder Aufbewahren im Kühlschrank (ca. 6- 14 Tage, je nach Sorte)

Paketpreis ca. 39,95 €

Bioland

Martinshof Schweinegulasch

Art.Nr.297 aus regionaler Bioland-Aufzucht

14,49 €

kg



Bioland

Martinshof Elsässer Kochmettwurst

Art.Nr.4153 Saftig-geräucherte Schweinemettwurst nach französischer Rezeptur. Im Naturdarm. Einfach rundherum einstechen und in der Suppe mitkochen.

2,29 €

100g



Bioland